
 
 

UCHWAŁA NR XL/563/22 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Skawina, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skawina, wraz 
z liczbą punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kryteria określone w niniejszej uchwale mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skawina, począwszy od rekrutacji na rok 
szkolny 2022/2023. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/392/21 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skawina, określenia 
liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 736



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/563/22 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Skawina 

Kryteria dodatkowe punkty Dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia kryteriów 

1. Dziecko, którego rodzeństwo będzie 
kontynuować wychowanie w przedszkolu 
pierwszego wyboru. 

10 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
złożone we wniosku o przyjęcie do 
przedszkola. 

2. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie 
prawni złożyli w Pierwszym Urzędzie 
Skarbowym w Krakowie roczne zeznanie 
podatkowe o podatku dochodowym od osób 
fizycznych (PIT) za rok poprzedzający 
złożenie wniosku: 
 
a) oboje rodzice/opiekunowie prawni dziecka 
(lub rodzic/opiekun prawny w przypadku 
samotnego wychowywania dziecka) rozliczają 
się z podatku dochodowego od osób 
fizycznych w Pierwszym Urzędzie 
Skarbowym w Krakowie, 
 
b) w przypadku, gdy jeden z 
rodziców/opiekunów prawnych dziecka (nie 
dotyczy rodzica/opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko) rozlicza się z 
podatku dochodowego od osób fizycznych w 
Pierwszym Urzędzie Skarbowym w Krakowie. 

 
 
 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 
 
 
 

4 

Kopia pierwszej strony zeznania podatkowego 
opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, 
w którym zostało złożone zeznanie lub 
zaświadczenie z urzędu skarbowego 
potwierdzające fakt złożenia zeznania 
podatkowego lub urzędowe poświadczenie 
odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę 
podawczą systemu teleinformatycznego 
administracji podatkowej (UPO) lub kopia 
zgłoszenia aktualizującego osoby fizycznej 
będącej podatnikiem (ZAP-3). 
W przypadku nieposiadania zeznania 
podatkowego za rok poprzedzający rekrutację 
należy złożyć zeznanie za rok wcześniejszy. 

3. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie 
prawni muszą pogodzić obowiązki zawodowe 
lub studia w trybie dziennym z obowiązkami 
rodzinnymi: 
 
a) oboje rodzice/opiekunowie prawni dziecka 
(lub rodzic/opiekun prawny w przypadku 
samotnego wychowywania dziecka) pozostają 
w zatrudnieniu lub prowadzą działalność 
gospodarczą lub pobierają naukę w systemie 
dziennym, 
 
b) w przypadku, gdy tylko jeden z 
rodziców/opiekunów prawnych pracuje, 
prowadzi działalność gospodarczą lub pobiera 
naukę w systemie dziennym (nie dotyczy 
rodzica/opiekuna prawnego samotnie 

 
 
 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 

2 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub 
wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej lub wydruk z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub Krajowego Rejestru 
Sądowego lub zaświadczenie szkoły/uczelni o 
pobieraniu nauki w systemie dziennym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 736



wychowującego dziecko). 

4. Dziecko, które zostało poddane 
obowiązkowym szczepieniom ochronnym 
określonym w rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie 
obowiązkowych szczepień ochronnych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 753 z późn. zm.) lub też zostało 
zwolnione z tego obowiązku z przyczyn 
zdrowotnych. 

2 

Potwierdzona za zgodność z oryginałem przez 
rodzica/opiekuna prawnego dziecka kserokopia 
odpowiedniego wpisu w książeczce zdrowia 
dziecka potwierdzającego szczepienie ochronne 
określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 
dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie 
obowiązkowych szczepień ochronnych lub też 
zwolnienia z tego obowiązku z przyczyn 
zdrowotnych,  

5. Dziecko, które uczestniczyło w 
ubiegłorocznym postępowaniu rekrutacyjnym 
do przedszkola wskazanego we wniosku 
rekrutacyjnym jako pierwsze na liście 
wybranych przedszkoli i nie zostało przyjęte 
do tego przedszkola. 

2 Oświadczenie rodzica złożone we wniosku o 
przyjęcie do przedszkola. 

6. Dziecko, które w bieżącym roku szkolnym 
uczęszcza do żłobka lub klubu malucha. 1 Zaświadczenie ze żłobka lub klubu malucha. 

Max. – 27 pkt 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 
 

Ewa Masłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 736


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-01-31T15:17:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




